
ประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดแม่ฮ่องสอน 
เร่ือง ยกเลิกหนังสืออนุญาตให้เข้าประโยซนัโนเขตปฏิรูปท่ีดินและหนังสือรับรองสิทธิ 

การขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตร กรณี มีการขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตร

ด้วย เกษตรกรผูได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดิน ได้ยื่นคำขอออกโฉนด 
เพ่ือการเกษตร จำนวน ๑๓๙ ราย ๑<£๔ แปลง และสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดแม่ฮ่องสอน ได้มีประกาศ 
ผลการพิจารณาให้เกษตรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปท่ีดินเพ่ือเกษตรกรรมแล้ว

อาศัยอำนาจตามคำสั่งสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ท่ี ๑๐๒๙/๒(ะ๖๖ ลงวันท่ี 
๑๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เร่ือง กำหนดแบบและขั้นตอนการออก แก้ไขเพิ่มเติม ยกเลิก เพิกถอน และ 
ออกใบแทนหนังสืออนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินและโฉนดเพื่อการเกษตร สำนักงานการ 
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดแม่ฮ่องสอน จึงประกาศยกเลิกหนังสืออนุญาตให้เข้าประโยขน์ในเขตปฏิรูปที่ดินและ 
หนังสือรับรองสิทธิการขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตร กรณี มีการขอออกโฉนดเพ่ือการเกษตร จำนวน ๑๓๗ ราย 
๑๕๒ แปลง ให้ทราบโดยท่ัวกัน รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ หากผูใดเห็นว่าประกาศยกเลิกหนังสืออนุญาต 
ให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินและหนังสือรับรองสิทธิการขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ไม,ถูกต้อง 
สามารถยื่นอุทธรณ์คัดด้านพร้อมด้วยพยานหลักฐานต่อสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดแม่ฮ่องสอน 
เลขท่ี ๑๒๖/๙ ถนนขุนลุมประพาส ตำบลจองคำ อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน จังหวัดแม่ฮ่องสอน ภายใน ๓๐ วัน 
นับแต่วันปิดประกาศฉบับน้ี

ประกาศ ณ วันท่ี 90  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางกมลรัตน ์ ไชยนเรศ)
นก วขาทารบฏิรูปท่ีดินชำ'นาณการ รกัษาราชก ารนทใ/ 

ว่ฏิ;รนท่ีดินจังหวัคแม่ชุ่องลกน



บญัชรีายขือ่๓ ษตรกรทีถ่กูยกเลกิหนงัสอิอบญุาตใหเ้ขา้ประโยขบไนเขตปฏร๊ปูทีด่นิ 
นละหนงัสอิรบัรองสทิธกิารขอออกโฉนดเทีอ่การเกษตร จากการขอออกโฉนดเทีอ่การเกษตร

ลำดับ ขือ่ - สกุล
วับท่ีใดัรับอบุญาตไห้เข้า 

ทำประโยชน์ (นับตุ'อเน่ือง 
จากการจัดท่ีดินแทบท่ี)

แปลงท่ีดิน กลุ่ม/ระวาง
เนอท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน

โร่ งาน วา หถู่ ตำบล อำ๓ อ จังหวัด

๑ น.ส. กรรณิการ์ บูชากมลกานต์ ๐๘ กรกฎาคม ๒๕๔๖ (ริ̂ ๓๗๘ o 1อ ๓๕ Co แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๒ นาง กรรณิการ์-ประวิเศษ ๒๖ กันยายน ๒๕๓๙ ๓ ' ๒๓๑ ๑ ๓ ๖๕ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๓ นาย กองคำ บุญมาลา ๑๗ มกราคม ๒๕๓๗ ๕ ๑๒ ๑ ๑ ๑๖ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
(5̂ นาย กองคำ บุญมาลา ๑๗ มกราคม ๒๕๓๗ ๑๖ ๑๓ ๑ ๓ ๔๘ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๕ น.ส. กัลยรัตน์ สว่างธรรมศรี ๒๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ ๘ ๔๕๔๗ ii ๘๘๑๒ (รี! ๐ ๒๓ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๖ นาย กิดดากานใจนันท์ ๐๒ กรกฎาคม ๒๕๔๕ ๑๑ ๓๖๔ ๐ ๓ ๕๙ ๖ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๗ นาย กุมภา จันทร์พานิซ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๔๔ ๑Co ๓๖๔ ๐ ๑ ๑๖ ๖ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
Co นาย เกรียงไกร ใจใหญ่ ๐๘ มิถุนายน ๒๕๔๓ ๙ ๑๙๙ ๑ to ๓๑ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๙ นาง เกวา แสงสว่าง ๐๘ กรกฎาคม ๒๕๔๖ ๑๑ ๓๗๘ ๑ ๑ ๗๘ ๘ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

๑๐ นาย เกษตม มลสุข ๑๗ มกราคม ๒๕๓๗ ๖ ๑๒ ๑ to ๑๐ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๑๑ นาง จาว ชมพู ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๔๔ ๒๑ ๓๖๔ ๐ ๓ ๕๙ ๖ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๑๒ นาง ชุแกว ทุนนาม ๑๗ มกราคม ๒๕๓๗ ๖ ๑๙ ๑ ๑ ๕ ๑๒ ผาปอง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๑๓ นาย คำ ป่นทอง ๐๒ กรกฎาคม ๒๕๔๕ ๒๒ ๒๓ ๐ ๒ ๑๗ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๑๔ นาย คำปีน ศรีบุตร ๐๘ มิถุนายน ๒๕๔๓ ๗ ๒๔๗ ๑ ๐ (รี!(รี! ๗ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๑ (ร! นไย จรีนทร์ ธิตา ๒๔ สิง หฺา คม ๒๕๔๗ ๖ I ' ๓'๕๖ ๐ . Jo (รี! ๘ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๑๖ - นๅง จันVกัน'ทะ!,เก้ว ๐๒ กรกฎาคม ๒,๕๔๕ . ๖ 1 r  .๙๓ ๑ ■ ,๖ ๙๐ ๖ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๑๗’ นาเย จันทร์แก้ว; มโนรัตน์ ; C ๐๘ มิฝุ่น'ายน,๒๕๔60 ๓ j '๒๐๑ ๑๒ะ • ๔ & ๕๑ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๑ Co .1 นาเย จันทร์บาล' อุประ ช ..-)๔  1 ๐ ๒๗ ธันไาคม;’๒๕๕๖. ; ๔ j ๔๕๔๕แ‘๘๖๑๔ ๐ ง น่ใ๒ ๔๗ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน



' วันที1ด้รับอบุญาตไห้เข้า - เนอที ทีต้ังท่ีดิน
ลำดับ ทีอ - สกุล ทำประโยชน์ (นับต่อเน๋ึอุง 

จากการจดทีดิบแทนที)
แปลงทีดีน j กลุ่ม/ระวาง ไ ร .่' . งาน วา หยู่ ตำบล อำเภอ จังหวัด

๑๙ นาง จินดา ไซโยธา ๒๘ มิถุนายน'๒๔๔๐ ๓๓ ๓๘๙ ๐ ๑ ๓๗ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
■ loo ~ นาง จิราภรณ์เก่ิงสุวรรณ'— 1 ๐๘ กันยายน'๒๔๔๑ ๖ 1 ๑๘๘ ๐ '๑ ๓๒ (รี! แม่สะเรียง แม่สะเรียง • แม่ฮ่องสอน

๒๑ นาย เจียมรัตน์ ทองสีขาว • ๐๘ กรกฎาคม ๒๔๔๖ ๑๐ ๓๗๘ ๐ ๑ ๓๙ Cs แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๒๒ นาย ใจ กุนา ๑๗ มกราคม ๒๔๓๗ ๑๐ ๑๒ (รี! ๐ ๔ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๒๓ น.ส. ชฎาพร ธิตา ๐๘ ■ กันยายน ๒๔๔๑ ๓ ๑ ๙£ร๋ึ ๐ ๑ <รี! ๔ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๒๔ น.ส. ชรินทร์ทิพย์ นันทบรีสุทธ้ิ ๒๔,สิงหาคม ๒๔๔๗ (i ๓๘๒ ๓ ๑ ๔๓ ๓ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๒๔ น.ส. ชรินทร์ทิพย์ นันทบรีสุทธ้ี ๒๔ เมษายน ๒๔๔๗ ๗ ๔๔๔๕แ๘๔๑๔ ๑ ๒ (ร̂๑ ๘ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๒๖ น.ส. ชรินทร์ทิพย์ นันทบริสุทธ้ี ๒๔ เมษายน ๒๔๔๗ ๘ ๔๔๔๕แ๘๔๑๔ ๑ ๐ ๙๖ ๓ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๒๗ นาย ชัยชนะ ดวงปูนันทิ ๒๑ กรกฎาคม ๒๔๔๑ ๓๘' ๑๑๗ ๑๑ ๐ ๔๙ ๑๑ แม่ยวม แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๒๘ นาย ชุมพลใฝ่ทำดี ๐๘ มิถุนายน•๒๔๔๓ (ร! ๒๓๗ ๐ ๒ ๓๙ ๙ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๒๙ นาย ณรงค์ เรือนเจริญ ๑๓ สิงหาคม ๒๔๓๙ รโ ๒๖๑ ๐ ๑ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๓๐ นาย ดี เมืองศรีพรรณ ๐๘ มิถุนายน ๒๔๔๓ ๙ ๒๓๗ ๐ ๓ ๖๘ ๙ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๓๑ นาย แดงไฝทา ๐๘ มิถุนายน ๒๔๔๓ ๘ ๒๔๗ ๑ ๓ ๗๑ ๗ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๓๒ นาง ต๋ามัน มณีธร ๐๘ มิถุนายน ๒๔๔๓ ๑ (รี! ๒๐๑ ๑๓ ๓ ๓๘ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๓๓ นาย ต๊็บส่า เผ่าภูไพร ๐๘ มิถุนายน ๒๔๔๓ ๒ ๗๖ ๓ ๑ ๙๘ ๗ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๓๔ นาง เต่อวา นายสกุล ๐๘ มิถุนายน:๒๔๔๓ ๔ ๑๐(ร̂ ๑ 1 4อ ๔๘ ๑๑ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๓๔ นาย ถวัลย์ น้ําใจธาร ๐๘'มิถุนายน ๒๔๔๓ ๑๐ ๗๒ V ๐ . ๒ ๗๗ ๑๑ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
.๓๖ นาง ทา.แ'ปงมูล ๐๒.;กรกุฎไคม ๒๔๔๑ ๒๗' \ ๑๐๑ 1 •๑' • -๑ ๘๓ £9 บ้านกาศ แม่สะเรียง, . แม่ฮองสอน
๓๗ i. นาเย ทีดอย ดา'?ประกายสี! ^ ๐๘มิถุม่าย,น,๒๔๔๓ '(9). . I 1 ๒(5̂ ๖ ■ •๒, 4 £ร๑ ๗ แม่สะเรียง แม่สะเรียง . ■ แม่รองสอน
๓๘ นาย ทุนละ ตาไ,ฝ b .T t ๒๓;กันม่ายน,๒๔๓๗ ■ ๔''. ij เ ,๒๓ 1 :»๒ •ง ไ๑ ๙๖ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง, แมอองสอน
๓เร่๔d นาเย นคร สิงขรบรรจง ๙๓ ๐๒รกรfเฎาคม ๒1๔ร๔ •,๗๒ง' 1 น . ๙๓ ’ .ฟอง ■<0 ไ๒ ๐ ๖ แม่สะเรียง แม่สะเรียง! แมฮ่องสอน



4„ •เ* * ■ วันท่ี1ด้รบอบุญาตไห้เข้า เนอท่ี ท่ีต้ังท่ีดิน
ลำด้น' ไ ท่ีอ - สกุล j: ทำประโยพ  (นับต่อเน่ือง 

จากการจดท่ีดินแทนท่ี)
แปุลงท่ีดิน กลุ่ม/ระวาง ไร่ งาน วา หยู่ ตำบล อำ๓อ: จังหวัด

๔๐. . นาง นงลักษณ์ จงตรอง ๒๖ กันยายน,๒๔๓๙ (ร)๓ ๒๓๑ ๐ ๓ ๔๓ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
; '๙๑ ĉn นาย นายพันคักด้ี จิตสว่าง-''๙ -I ๐๘'.มิถุนายน ๒๔๔๓ ■ ๑๒. *ไร)๙๙ ๗ *"6 ๑ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน'' -

๔๒ ร' นาย แน จรรยาสุทธิพงศ์ ๒๗(พฤษภาคม ๒๔๕๖ ๑. ๔๔๔๗!๙๐๔๔ ๓ ๐ ๙๙ ๘ หมอกจำแป เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๔๓ นาง บัวคำ วรรณประเสริฐ ๐๒ กรกฎาคม ๒๔๔๑ ๒๖ ๑๐๐ ๐ ๓ ๓๒ ๘ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๙๙ นาง บัวคำ หม่องเขียว * ๒๓ กันยายน ๒๔๓๗ ๑๑ ๒๖ ๐ ๑ ๙๑ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๔๔ นาย บุญช่วย ใฝ่รักษา ๐๘.มิถุนายน ๒๔๔๓ ๑ ๒๓๗ ๑ ๑ ๔๐ ๙ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๔๖ นาย บุญทอง สิธิปุก ๐๘ มิถุนายน ๒๔๔๓ ๕ ๓ ๑ ๑๗ ๔ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๔๗ นาย บุญมาก ตาไฝ ๒๓ กันยายน ๒๔๓๗ ๙ ๒๓ ๑ ๓ ๔๓ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

. ๔๘ นาย บุญมี จันทร์คำ ๐๘ มิถุนายน ๒๕๔๓ ๑ ๗๔ ๒ ๒ ๓๗ ๔ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๔๙ นาย บุญรัตน์ จันทรณบุตร ๐๘ กรกฎาคม ๒๔๔๖ ๑๑ ๓๔๗ ๐ ๒ ๘๓ ๙ ผาปอง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๔๐ ' นาย บุญสุข คงประหยัด ๐๘ มิถุนายน ๒๔๔๓ (ร์แ ๒๔๖ ๐ ๓ ๖๑ ๗ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๙๑ นาย ประซา คงสุขฤดี ๒๔ มีนาคม ๒๔๔๘ ๑๔ ๒๗๘ ๑ ๑ ๒๕ ๖ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๔๒ นาย ประยูร ยังเรืองฤทธิ ๐๘ มิถุนายน ๒๔๔๓ ๑ ๑๙๙ ๐ ๒ ๓๓ ๗ ปางหมู เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๕๓ นาย ประโยชน์ นิลรัตน์ ๑๓ .สิงหาคม ๒๔๓๙ ๑ ๒๖๒ ๒ ๓ ๖๑ ๓ ห้วยโปง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
(£๔ นาย ประโยชน์ นิลรัตน์ ๒๗ มิถุนายน ๒๔๔๙ ๗ ๔๔๔๗!!๘๘๑๒ ๗ ๑ ๙๑ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน

: ๔๔ -c นาง ปู ต้ออาษา 1 t ๒๗.:พฤษภาคม ๒๔๔๖ ๑ . .๔๕๔๗!๙๒๔๔ ๐ ๐ ๘๖ ๓ หมอกจำแป เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๔๖* 4 นาง เปทู วิชาคักด้ิ ๒๖:กันยายน ๒๔๓๙ ,๓ ๒๐๒ ๑ ๐ ๙๙ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

: ■ .๕๗.:.: นา’ย ผัด หม่องเขียว ๒๓,.กันยายน ๒๔๓๗ 1 ๑๒ ๒๖ - ๐ ๑ ๗๔ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
i ๖๔๘.'๙ นาย พงคักด้ิ รัตนฺากรณ-์....  - ๒๗-มิถุนายน.๒๔๔๙ ; ๒ ๖) 4 : ;๔๔๔๗!!๘๘๑๐; .๑, ' ๓ ๖๔ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน.
4 1๔๙๖ะ: นาย พรมมา ย'เวิราช era, J ร '๒๔๙ไรกุฎไคม ๒๔๔๔ ; 1 ท, ๘''*» . f ; 1 ๓๑๖ ; แนร)''“ ๑ ๘๔ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียุ่ง แม่ฮ่องสอน 'ท
\ ฟ๖๖' ๗ นาง พวงผกา แ/1พกุ'นา ๒:'* J I๒๙*วกัแยายน,๒^๓๗ 1 ๖ aj®en 1 i ๒๓. 1 เ . ๘--1 b ๗๐ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน)'?



; - - .

" '1; I
ลำดงั

1
1 วับท่ีได้รับอนุญาตให้เข้า

แปลงท่ีดิน กลุม่/ระวาง i
เน้ือท่ี ท ี่ต้ังท่ีดิน

; ท ีอ่ - สกลุ' ท่ีๆประโยชน์ (นับต่อเน้ือง; 
จากการจัดท่ีดินแทนที) ไร่ งาน วา หมู่ ตำบล อำ๓ อ จังหวัด

๖๑ ' นาย พัฒนา ษมาจิตรุ่งโรจน์ ๒๔,สิงหาคม ๒๔๔๗, ๘ ๓๘๒ ๒ ๓ ๘๐ ๓ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
1 ๖ ๒ 1 '■ นาง พันธ์๚วัญดวงหทัย-'' ** ๐๘.มิถุมายษ'๒๔๔๓'- ! ๒๒ '๑๐๔'ใ f 1!u ๐" ๓ ๑ &9 ๑ ๑ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

๖๓ ; นาย พานุ โกทู ๐๘กรกฎาคม ๒๔๔๖ ๑ ๘๖ * * ๑ ๑ ๘๗ ๔ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๖๔ น.ส. พิมพ์ประไพ จารึก ๐๘ มิถุนายน ๒๔๔๓ ๒ ๒๓๗ * ๒ ๓ ๗๑ ๙ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

: ๖๔ นาย เพ็ซร สุวรรณพรหม! .๒๓,กันยายน ๒๔๓๗ ๗ ๒๖ ๑ ๐ ๙๓ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๖๖ นาย โพสิทธ้ิ รักสกุลใหม่ ๐๘ มิถุนายน .๒๔๔๓ '๓๐ ร)๐ร) รุ ๑ ๐ ๓๓ ๘ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

■ ‘ ๖๗ - นาย ไพฑูรย์ รักถ่ินพนา ๐๘ 'มิถุนายน ๒๔๔๓ ๑ ๗๖ ๑ ๓ ๒๔ ๗ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
■ ๖๘ นาง ฟองนวล พรหมมา ๐๘ มิถุนายน ๒๔๔๓ ๑ ๗๗ ๐ ๒ ๖๙ (ร 1 แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

๖๙ นาย มงคล ใฝ่ฝากรัก ๐๘ มิถุนายน ๒๔๔๓ ๒ ๒๐๙ ๑ ๓ ๖๒ ๘ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๗๐ นาง มณี สิลา,ซาล ๐๒ กรกฎาคม ๒๔๔๑ ๒๖ ร) ๐ ร) : ๒ ๐ ๙๘ ๘ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๗๑ นาย มนุ จันทร์จรัส '๐๘ กรกฎาคม ๒๔๔๖ . (ร 1 ๓๔๗ 1 ๐ ๑ (SL. (ร !. ผ่าปอง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน

: ๗๒ นาย มาณพ แก้วใส ๐๘ มิถุนายน ๒๕๔๓ ๑๑ ๒๔๖ ๐ ๒ ๙๒ ๗ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๗๓ นาย มูลเกีย ลาภสุรพรชัย ๐๘ มิถุนายน'๒๔๔๓ ๑๒ ๒๔๖ ๓ ๐ ๓๙ ๗ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน -
๗๔- นาง ยุพ ิน 'อัทธุโน ๐๘ กรก่ฎาคม ๒๔๔๖ ๒๓ ๘๖ ๐ ๒ ๐ ๔ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๗๕ . นาง ร่ม สารคำ ■ะ ๑๙.ธันวาคม ๒๔๕๖ ๑ ๔๔๔๗!๙๐๓๒, ๐ ๑ ๙ ๖ ปางหมู เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๗๖ นาย รังสรรค์ นันทสมบูรณ์ ๐๒.กรกฎาคม ๒๔๔๔ . • .1.,๑ ๐ ๘๓', เ '๑๐ ๑ ๕๒ ๖ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

: ๗๗. 1 นาง ละออง ป้ญญาคม - ๐๘ มิถุนายน ๒๔G&1 1 ๕๔ ร)'๐ ^ t ๐ ๓ ๖๒ ๑๑ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
! ๗๘ - นาง ลัดดา ชัยโซคดี ... , ๐ ๙ มิถุนายน ๒๔๔๔ i }- ,  <SL b ๑&£» \  } i ๑ ๑ ๙ (5! แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอม่ '

‘fci เ5 KJ;! bd๗-'น: นาง ลาวา'กำฟ่ล 1.. 1 o  J ๐๘มิถุนายน ๒๔๔๓ 1 น) t - ๓ (ร̂ ๑ ๐ ร)น์ i o ๓ ๒๖ ๘ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน'1 -
> ๗:าราค ร ๒ ๘๖ไ-?!1 นาย วรรณ์ บุลุ!มาลา ๑  ; ๓ 1 ๑๗มกเราคม .๒๔๓๗. 1 หัวข ๔ เ ‘๗๓รสรน เ ๓ . 1อ ๔๒ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน,''*ง
. น ชนุ ายา ! 13๘๑'.-:' นๆ ง วันด .ีบุญ^อง ๑๙- 1 ๒  {๐๘ม ถิ !ุนาย'น .๒£ ๔® 1 บ  ้ ' ๗ ๑ ๑๙๙";' เ  '. ๒ ! ■ ๑ ๗๒ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง . แม่ฮ่องสอน ๙:-



V  - : . “■ ร l r f !' j วับท่ีได้รับอบุญาตให้เข้า ' เน้ือท่ี! ท่ีต้ังท่ีดิน
- ลำ ดับ- พ ;,ไขอ้-ุสถลุ • 8 ท้าประโยชน์ (นับต่อเบ่ีอุง ■ 

จากการจัดท่ีดินแทบที)
แปลงท่ีดิน กลุ่ม/ระวาง ไร่ งาบ วา หยู่ ตำบล อำ๓อ จังหวัด

-๘๒ นาง วันหมี ยอดธารา ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๔๔ ๒ ๓๔๖ ๐ .๐ ๘๗ ๑๒ ผาบ่อง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
t 1 ‘ (๘รrrt นาย วิชัย-มณีธร ๒๔ภรกฎาคม ๒๕๔๔ 1 1 >๒๓'' : " ๓๖๔'" :i‘’๑ * [!‘๐ ๘๐ ๖ แม่สะเรียง แม่สะเรียง1 แม่ฮ่องสอน > •

๘๔ นาง วิภา หลักฐาน (๒๓ กันยายน,๒๔๓๗ .๙ ๒๓’. ๑ . เอ ๓๓ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๘๕ นาย วโิรจน์ ดวงสุรินทร์ ๐๘ มิถุนายน ๒๕๔๓ ๓ ๑๙๙ ๒ ๐ ๖๔ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
'๘๖ นาย วิโรจน์ ดวงสุรินทร์ ๐๘ มิถุนายน ๒๕๔๓ . ๘ (S)ĜĜ ๐ ๒ <£๑ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๘๗ นาย วโิรจน์ ดวงสุรินทร์ 1 ๒๘,ธันวาคม ๒๕๕๒ ๖ เอ ๑ ร) ๒ 4- ๐ ๒๐ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
C&G& น.ส. วไิลรัตน์ เรือนคำ ๐๘ มิถุนายน.๒๕๔๓ ๗ ๒๒๒ ๓ ๑ ๙๐ ๕ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
c&oi นาย ว ิสันต์ ดวงสุรินทร์ ๒๖ กันยายน ๒๕๓๙ ๖ ๒๐๒ ๑ ๒ ๗๘ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

. ! ๙๐ นาย วีระ ศรืบูญมา ๐๘ มิถุนายน ๒๕๔๓ เอ ^ (D เอ เอ ๒๒ ๕ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๙๑ นาย วีระชัย อุโบโม ๒๔■ สิงหาคม ๒๕๔๗ (รี! ๓๘๓ o ๑ ๓๑ ๕ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๙๒ นาง ศรีจันทร์ คำนึงพนาดอน ๒๔ สิงหาคม ๒๕๔๗, ๕ ๓๘๒ ๑ ๑ ๓ ๓ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๙๓ นาง ศรีจันทร์ สุรินทร์ ■ ๐๒ กรกฎาคม ๒๕๔๑ ๙ ๒๗๒ ๑ เอ ๔๙ ๕ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๙๔ นาง ศรีพร มาลูน - ๒๔ มีนาคม ๒๕๕๗ ๗ Gfl๑ (ร! ๐ ๓ ๘๗ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน.
๙๕ นาง ศรีพรรณ แสงจันทร์ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ ๑ ๔๕๔๗ ii ๘๘๑๖ ๑ ๓ ๑๒ ๓ ห้วยโบ้ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน'
๙๖ นาง ศรี'วรรณ พฺงษ์ไพรวัน ๐๘ กรกฎาคม ๒๕๔๖ ๑ ๓๕๗ ๐ ๓ ๖๐ (ริ! ผ่าบ่อง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน

J ๙๗; นาย ศุกร์มิจเกียรติเลิศผล ๒๗Vพฤษภาคม ๒๕๕๖ ! ไ 4 ๖ ๔๕๔๗i๙๐๕๔ เ ๙ o ๖๗ ๘ หมอกจำแบ้ เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
'๙๘ * นาง โศภิตา ทัยซ่โน: >๒๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ - ไ ๓ ๔๕๔๗ it๘๘๑๐ ๓ ๐ (ริ! ๓ ห้วยโบ้ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน

* I - ๙๙ นาย สมเกียรติ;เรืองพรสวัสด้ี o  ๐๒;กรกฎาคม ๒๕๔๕ ! ,i ..,<๒๗ ''..1๓๖๔ ! o ๐ ๕๒ ๖ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
6 พ- i ̂  เ '๑  OCX- นาย สมควร โทรกกลาง., J  j ๐  1๒๗มิถุนายน ๒๕๕๙ ; วั 1 พ ๓ i ๔๕๔๗ii๘๘ <t)๒! ๐ ๖ b ๘ ๓ ห้วยโบ้ง เมืองแม่ฮ่องสอน ./I แม่ฮ่องสอน
£ ธ นุ ายใ ! ๒ ๐!รีฑ' นวฺย สมติด ปร!}เสรีฐรัตนา' 1 ๑  j ๐๘ม ิถ ุร ุน่'ายน ๒(̂ ๔๓' 1 เม่ส !'๓' ; นม๒๔๖ง j บ .๑  * ๒ ๗ แม่สะเรียง แม่สะเรียง ,1 แม่ฮ่องสอน

ก ร ก ฎ าค J sjcS k  i นวัย สมนึค สิ'ท)ะ)'หาญ ๓' -> ๑  1๐๘รกรfjฎาคม ๒!๕๔๖ J ผ ๒๐ 1 -งน [ผ ่รพ !.!อ น เ น.-๑  * ๑ ๑๙ (ริ! ผาบ่อง เมืองแม่ฮ่องสอน <4 แม่ฮ่องสอนวิ



ลำดับ

------ ไ-------------1 โ~* i วันท๋ึ1ด้รับอบุญาตไห้เข้า
แปลงทีดัน

* !
กลุ่ม/ระวาง

เนอที1 ทีด๊ังทีดัน
1 ' โ.ช่ือ - สกุล 1 ทำประโยชน์ (นับต่อเน่ือง1' 

จากการจัดท๋ึดันนทํบท) ไร่ งาน วา หบู่ ตำบล อำเภอ จังหวัด

๑๐๓ นาย สมบูรณ์ จยันเป็นนิจ ๒๕ เมษายน ๒๕๕๗ ๓ ■ ๔๕๔๕![๘๔๑๔ ๖ ๒ ๖๓ ๓ ป่านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
1 ๑๐(รน ' นาย สมบูรณ์ ขัดตุ่น ! -๓ ๐๘-กรกฎาคม ๒๕๔๖ * ๓* 1 • ” ะ':๘๖'-' ■ - '.■ '.■ ๓- ■*->>>-๑ ๒๕ ๕ แม่สะเรียง แม่สะเรียง '••‘แม่ฮ่องสอน •'*!>
๑๐๕ นาย สมพร สกุลวงคํงาม ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๔๔ • ๓ ๒๖๑ ๐ ๓๓ ๒๘ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๑๐๖ นาย สมเพชร เก้ียงพรหม ๒๖ กันยายน ๒๕๕๐' ๓๕ ๔๐๖ b ๒ ๒๐ ๙ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

•๑๐๗ น.ส. สมเพ็ซร ฐิตินันท์อัครกุล ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๕๖ <ร1 ๔๕๔๗!๙๐๕๔ ๐ ๐ ๗๖ ๓ หมอกจำแป่ เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๑๐ นาง สมหมาย โกรดกลาง- ๒๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ b ๔๕๔๗!!๘๘๑๒ ๑ ๒ ๘๓ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๑๐๙ บาง สมหมาย โกรกกลาง ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๐ ๑๓ ๔๕๔๗!!๘๘๑๒ ๐ ๓ ๑๕ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
<51(5 )0 นาง สมหมาย โกรกกลาง ๒๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ ๑ ๔๕๔๗!!๘๘๑๒ ๓ ๑ ๗๐ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
•6)61(5) นาง สมหมาย โกรกกลาง ๑๗.มกราคม ๒๕๓๗ ๑ & ๑๓ ๑ ๑ ๓๙ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๑๑!อ นาย สมาน ดอกไม้ป่า ๒๔ สิงหาคม ๒๕๔๗ ๕ ๓^๑ ๓ ๑ ๘๔ ๓ ป่านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

. ๑6)๓ นาย สวง ษมาจิตตรูญ ๐๘ มิถุนายน ๒๕๔๓ ๑๑ ๑๐(L ๐ ๓ ๕๓ ๑๑ ป่านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
6)6)6- นาย ส่วยคิด คำนวน ๐๘ มิถุนายน ๒๕๔๓ ■ C3> ๑๕๒ ๓ ๑ ๙๑ ๗ ปางหมู เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
6) 6) <£■ นาย สอน ช่ืนดวง ๐๒ กรกฎาคม ๒๕๔๑ ๒๗ ๑๐๐ ๐ ๓ ๒๑ ๘ ป่านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๑๑๖ นาง สังวาลย์ มุตาปิน ๐๘ กันยายน ๒๕๕๑ ๗ ๑ d d ๐ ๑ ๔๗ ๔ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๑๑๗ นาง สายฝน ไพโรจน์ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๕๙ ๔ ๕๕๔๗!!๘๘๑๐ ๑ ๒ ๗๘ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๑๑£9 นาย สุข;เด่นดอกไม้ ๐๘ มิถุนายน ๒๕๔๓ ๕ : ๒๐๙ ๒ 1 ๐ ๒๕ ๘ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน'
๑๑0̂ * นาย สุทัศน์ เถ1วัลย์ไพร ๒๘ ธันวาคม:๒๕๕๒ '• ๕๕ i 6)o£ ๓ ๑ ๗๘ ๑๑ ป่านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

: '๑๒๐ นาย สุทัศน์ แปงมูล rj. ๒๒,กันยายน ๒๕๔๑ 1 ' - ๓๗ [ L* .(๙00 ๑ . ๐ ๕๘ Ga ป่านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน.
๑๒๑ » นวัย สุเทพ ธิตๅ 1 ๐ .๒๔สิงหาคม.๒๕๔๗ 1 .■ .พ. ■ ๕ j แร. 3๓๕๖' o  *^ 1๑ ๕๖ ๘ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน; 1

J &๒๒':< น'เง สุพร:;ตาไฝ่ 1 ๐ 1๐๒;กรกฎ'!คม ๒!๕๔๕ j '■ ■ •๓๑ i แฆส ๒๓ะ . ., 1 ๐ - เอใ๒ ๔๗ ๖ ป่านกาศ แม่สะเรียง .. ะแมุฮ่องสอน; .
■ ๑๒๘! V นวัย สุพรรณ ดเาวประกายสี j ๒ I ๒๔สิงหาคม;๒^๔๗ 1 ใ.'" ๑<รีแ > แม่';๓๘๑’ 1 1 V ๒*. .11 0 1 6 ๕๘ ๓ ป่านกาศ แม่สะเรียง ,. C แม่ฮ่องสอน; ม'



ลำดับ
* ! วันพ๋ึไดัรับอบุญาตให้เข้า บ่ rf ไ ห ? ' เน่ือท่ี; ท่ีต้ังท่ีดิน

1ปะ1!,!';ทีอ่-สกลุ ทำประโย ฬ  (นับต์อเน่ือง! 
จากการอัดท่ีดินแท่ีบท่ี) *

แปลงท่ีดิน กลุ่ม/ระวาง ไร่ งาน วา หยู่ ตำบล อำ๓อ อังหวัด

า ttJM !*■ )$
๑๒๔ นาย สุพรรณ ดาวประกายสี ' ๒๔. เมษายน ๒๔๕๗ ๑ (ริ!(ร!(ร!(ร!! 1 £ร '(ร!(ร) (ร! ๑ .๓ ๑๒ ๓ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

'• ๑๒๔''* นาง สุพรรณ มาอิน- -๒-* * .ร' !๒๓.กันยายน'๒๕๓๗ 1 ๒.;*- !'1 ' ไ ๒๖'ฯ " น ๔-'" 11 นท ๙๐ ๖ บ้านกาศ ■ แม่สะเรียง! - แม่ฮ่องสอน'.ท
- ๑๒๖- นาง สุกัทรา คำเรือง ๒๓ .กันยายน''๒๔๓๗ 6ร๋ึ V ๒๓ ๑ ๓ ๔๔ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน '

๑๒๗ น.ส. สุภาพ อินต๊ะ ๒๔ สิงหาคม ๒๔๔๗. ๑๒ . &ก(๘>๑ ๔ ๒ ๙๐ ๓ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
- ๑๒๘ นาย สุรชัย พันธุมาลี ๒๔ สิงหาคม >๒๔๔๗ ๗ ๓๘๒ ๒ ๑ ๙๐ ๓ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

๑๒๙ นาย สุร่สัก ธาราสุจริต ๐๘ กรกฎาคม ๒๔๔๖ ๒๔ ๓๔๗ ๐ ๓ ๓๙ (ร !ิ ผาปอง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน -
๑๓๐ นาง สุวรรณา เลิศดวงรัตนา ๐๒ กรกฎาคม ๒๔๔๑ ๖ ๑๔๒ ๑ ๐ ๒๒ ๓ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๑๓๑ นาง สุวรรณา เลิศดวงรัตนา ๒๔ สิงหาคม ■ ๒๔๔๗. ๒ ๓๘๒ ๒ ๐ ๓๔ ๓ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๑๓๒ บาง แสง สันนิวาสมาลา ๒๔ สิงหาคม.๒๕๔๗ ๑ ๓๘๒ ๑ ๑ ๑ร̂ ๓ บ้านกาศ แม่สะเรียง . แม่ฮ่องสอน
๑๓๓ นาง แสง สันนิวาสมาลา ๒๔ เมษายน.๒๔๔๗ (ร! (ริ̂&(3แ<£| I £fl<3J5) (ร! ๐ 6ก ๓๑ ๓ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๑๓๔ นาง แสงทอง กุบนา ๒๒ กันยายน ๒๔๔๑ ๓๘ ๑'๐๐ ๐ ๓ Sj๑ ๘ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๑๓๔ บาง หทัยรัตน์ สุทธิพรพรรณ ๒๖.กันยายน■ ๒๔๓๙. ๑ ๒๐๒ ๑๓ ๐ ๒๗ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๑๓๖ นาย อนันต์ พานทอง ๐๘ มิถุนายน■ ๒๔๔๓' ๒ ๓๓๒ ๑ ๒ ๗๔ ๙ บ้านกาศ แม่สะเรียง, แม่ฮ่องสอน
๑๓๗ นาง อรพิน อุประ ๒๓ กันยายน ๒๔๓๗ ๑๐ ๔๔๔๔แ๘๖๑๔ ๑ ๒ ๗ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

% i

๑๓๘ นาย อ้วน ตาไฝ ๐๘ มิถุนายน.๒๔๔๓ • ๕ ! 1 ■ ๒๐๑ ๒ ๐ ๗๙ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
๑๓๙ นาย อ้วน ตาไฝ 1 , ๐๒1 กรกฎาคม ๒๕๔๔ ๖ ■ V  .๒๐๑ ๔. ■ ไ* o ๔ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
’๑(5̂ ๐ 1 นาง อัมพร อ้อมอารี ; L- - ๒๒-กันยายน,■ ๒๔๔๑ ; Cs9 ' L ',,๒๖: .๒๑. ‘ -C ๖๗ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

-ๆr - ง ๑ (ร!๑ นวุ่ง อัมพร อ้อมอารี ๐๖ 1 C ๖๒ กรก่ฎาคม ๒๔ร&: I ๑ (ร! 1 นมส๒๖!/ 1 ๑ วง ‘วไ๒ ๓๙ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง เ แม่ฮ่องสอน
i ผํนฺ ̂  1 น ' ๑ 6 ไเ£3 1 นา[ย อำนวย เฉลิมชัยอนันต์o I o  .๐๘,มิถุนายน>■ ๒๔๔๓ I ’ ๖ [ bbcu. ฝี น ๐ ^ง ไวใ๒ ๔๗ ๗ แม่สะเรียง แม่สะเรียง. o ๐ ร แม่ฮ่องสอน 1,
'ะ เมษายใ ■ .๑]รไ๓ ไ:' น']ง อำนวย ใ{(กระรวยพน«๔ ๑ ๔  I ๑  ๒๕ เม£ทยน-1๒(เ:๕๗ 1 ๔ ๔๔๔๔แ๘๔๑๔ น รรอง 'อ ,๑ ๖๗ ๓ บ้านกาศ แม่สะเรียง! ว แม่ฮ่องสอน ท *
ะ เมษ'.ยร '๑]ร:รไ,';! น']ง อำนวย ใฝกระรวยพน«๔ ๑ ๔ ๑  • ๒๔;เมษายน ๒(เ๔๗ J ๖ ๘๔๔๔!!๘๔๑๔ เ, .เร ่อง ไอโ๓ ๑ ๓ บ้านกาศ แม่สะเรียง! C ๐ ๓ แม่ฮ่องสอน VI ,



4i, . 4 % t•1,̂ 5 *
ไ ‘ วันท่ีได้รับอนุญาตไห้เข้า ท่ี {ใ ริ เนอท่ี ท่ีท้ังท่ีดิน

ลำดัน ริ j  j r j ,  V ท่ี0 - ส ก ลุ , . r p .  ริ ทำประโยi เป้  (นับต'อเน่ีอุง. 
จ่ ากการจดท่ีดินนทน่ ที )

แบ้ลงท่ีดิน i กลุ่ม/ระวาง ไร ่ : .งาน วา หผู่ ตำบล อำ ๓ อ จังหวัด

นาย อิทธิพล นิลร ั ต น ์ ะ • 1 ๒๗ มิลุนายน•๒๕๕๙ ' ๖ • ๕๕๔๗แ๘๘๑๒ . ๑ .ฟ้ก ๘๒ ๓ ห้วยโป่ง เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
} 7' . ' พ ุ*'}*-<1! '๑๔๖-ภ นาย อินสอน เพียรฉลาด?'๐๕ 1 ' -> !๐๘-!มิถุนายน,๒๕๔๓- 1 ๑๓ '' ! M.jiftseaj'V. 1 ร ! ■■- ''•'ไ๒ - ๑๙ <5)<5) บ้านกาศ แม่สะเรียง• เ « "แม่อ่องสอน-๐ T
< ‘ •๑๔๗ • นาย อ ุท ัยส ุข ใจ  C'.'- ๒๘สิงหาคม•๒๕๖๐. ๔๙ ' . . i  !๗๗' 1 ๑ . 1๖ ๙๒ แม่สะเรียง แม่สะเรียง J • แม่ฮ่องสอน

■. (ร) CtGs1 นาง อุเรือน ล้วนลักMน." •- V1 ใ' > ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๕๖ <ร1 ๔๕๔๗1๙๐๕๒ ๐ 6) ๓๙ ๓ หมอกจำแบ้ เมืองแม่ฮ่องสอน แม่ฮ่องสอน
๑๔๙ นาง อุไร อุประ C ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๔๔ ๒๐ ๑๙๙ (ริท่ี ๐ ๐ ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง. แม่ฮ่องสอน

. ๑(รโ6 น.ส. อุสา มารุณ X ๒๔ มีนาคม ๒๕๕๗ ๖ ๔๕๔๕II๘๖๑๔- o , ๓ <5)G» ๖ บ้านกาศ แม่สะเรียง; แม่ฮ่องสอน
โ ©(£(5) ๆ นาง เอมอร แก้วใส ๐๘,มิถุนายน.๒๕๔๓ ๙ ๒๔๖ ๑ ๑ ๑๒ ๗ แม่ล่ะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน

๑๕๒ นาง เอ้ียง เปอะศรี ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๔๔ ๒๕ ■ ๓๖๔ ๑ ๑ ๙๐ ๖ แม่สะเรียง แม่สะเรียง แม่ฮ่องสอน
' ๓๖๗ ๓ ๔ 

• รวมท้ังหมด จำนวน ๑๓๗ ราย ๑๕๒ แปลง ๓๖๗ ไร่ ๓ งาน ๔ ตารางวา

I ธ-£.ร-


